SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV ĐỊNH QUÁN                   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

              Số: 03 /LCT-BV                                Định Quán, ngày 14 tháng 01 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 18/01/2021 đến ngày 24/01/2021

 LƯU Ý:
- Các khoa tăng cường phòng chống và thực hiện đúng quy trình tiếp nhận, phân loại và xử lý dịch bệnh viêm đường hô

hấp do virus corona (nCoV).

- Các khoa tăng cường nâng cao chất lượng KCB, giao tiếp ứng xử tốt, tăng sự hài lòng cho người bệnh.

- Các khoa thực hiện thanh toán viện phí cần kiểm tra đầy đủ các chẩn đoán.

- Tất cả các khoa phải kiểm tra thông tuyến 100% đối tượng có BHYT.

- Thực hiện tốt kỷ cương, đạo đức công vụ; Bảo đảm an ninh trật tự trong Bệnh viện.

- Các khoa trả hồ sơ bệnh án, nộp báo cáo đúng thời gian theo quy định.

Nơi nhận:                                                                                                     GIÁM ĐỐC
- BGĐ, các khoa phòng;

- Lưu: văn thư.                                                                                             (Đã ký)

              Nguyễn Văn Danh

NGUYỄN VĂN DANH

Ngày/thứ Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

18/01/2021

Thứ Ba

19/01/2021

07h15: Tiếp đoàn Kiểm tra đánh giá bộ tiêu chí

Bệnh viện An toàn phòng chống Covid .

(TV Đoàn)

-14h00: Họp BGĐ-CT.Công Đoàn.

Thứ Tư

20/01/2021

 -13k30: Họp Hội đồng thuốc.

Thứ Năm

21/01/2021

-07g45: Hội nghị đại biểu CBVC năm 2021 tại

HT A (TP: 60% CBVC)

Thứ Sáu

22/01/2021

-08h00: Thẩm định và Quyết toán BHYT Quý

IV.

Thứ Bảy

23/01/2021

Chủ Nhật

24/01/2021